
I SETTORE – AFFARI GENERALI ED ISTITUZIONALI
Gestione unica del personale

Protocollo attribuito dal sistema
(da citare nella risposta)

Allegati n° 1

Scandiano, 25 maggio 2018

OGGETTO: Selezione per la formazione di una graduatoria per personale a tempo determinato nel
profilo professionale di “Insegnante Scuola d’Infanzia” cat. C. Ammissione dei candidati.

Il Dirigente del I° Settore

Premesso che:
• con determinazione n. 308 del 23 aprile 2018 è stato approvato il bando della selezione per la

formazione di una graduatoria per personale a tempo determinato nel profilo professionale di
“Insegnante Scuola d’Infanzia” cat. C ;

• il bando n. 8103 di protocollo del 24 aprile 2018 è stato pubblicato in forma integrale all'Albo
pretorio on line e sul sito internet dell'Unione fino al 24 maggio 2018 e per estratto sulla Gaz-
zetta ufficiale, IV serie speciale, del 24 aprile 2018;

Visto l'articolo 38 del Regolamento delle procedure di accesso agli impieghi che stabilisce:
“1. Il competente ufficio dell’Amministrazione procederà a riscontrare le domande di partecipa-

zione ai fini della loro ammissibilità, provvedendo, se necessario, a promuovere le eventuali regolariz -
zazioni.17

2. Al termine di tali operazioni l’ufficio addetto redige apposita proposta nella quale indica:
a) l’elenco delle domande ricevute;
b) il numero delle domande per le quali si è proceduto a richiedere la regolarizzazione indi-

cando per ognuna la causa della richiesta;
c) il numero delle domande che nei termini fissati sono state regolarizzate;
d) il numero e i soggetti relativi alle domande per le quali non esistono gli estremi per la loro

ammissibilità al concorso, indicando per ognuno le motivazioni di esclusione con riferimento al bando
o al presente regolamento.

3.  Il  Dirigente  del  Personale,  dopo  aver  provveduto  alla  verifica  del  materiale,  dispone
l’ammissione dei candidati le cui domande sono regolari o regolarizzate e l’esclusione dei candidati le
cui domande non erano sanabili o non sono state regolarizzate nel termine assegnato.

4. La completa documentazione inerente il concorso verrà trasmessa alla Commissione unita-
mente a tutte le domande.”;

Considerato che il bando fissava come data della prova scritta il 28 maggio 2018 e che a cau-
sa della ritardata pubblicazione in Gazzetta ufficiale dell’estratto di bando, non residuano termini utili
per la compiuta verifica e le richieste di regolarizzazione;

Udita la proposta del Responsabile del procedimento di ammettere alla selezione tutti i candi-
dati che hanno presentato domanda nei termini, con riserva di verificarne successivamente il posses-
so dei requisiti prescritti dal bando;

DISPONE

1. di ammettere alla selezione, con riserva di verifica del possesso dei requisiti prescritti dal
bando,i candidati di cui all'allegato elenco;

2. di pubblicare sul sito dell‘Unione l’elenco dei candidati ammessi;

IL DIRIGENTE DEL I° SETTORE
(Dott.ssa Caterina Amorini)

firmato digitalmente
MF/ab

Sede di Rubiera: via Emilia Est, 5 - 420489 Rubiera (RE) http://www.tresinarosecchia.it/Sezione.jsp?idSezione=511 
e-mail: personale@tresinarosecchia.it Tel +39.0522.622203/850874/850875

Sede legale: Corso Vallisneri, 6 - 42019 Scandiano (RE) - http//www.tresinarosecchia.it
e-mail certificata: unione@pec.tresinarosecchia.it  - Tel +39.0522.764211 - Fax +39.0522.764357 - C.F./P.I. 02337870352

U
N
I
O
N
E
 
T
R
E
S
I
N
A
R
O
 
S
E
C
C
H
I
A

U
f
f
i
c
i
o
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o

U
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
1
0
6
8
5
/
2
0
1
8
 
d
e
l
 
2
5
/
0
5
/
2
0
1
8

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
C
A
T
E
R
I
N
A
 
A
M
O
R
I
N
I

mailto:unione@pec.tresinarosecchia.it
mailto:personale@tresinarosecchia.it
http://www.tresinarosecchia.it/Sezione.jsp?idSezione=511


Pagina 1

Numero PROT COGNOME/NOME
1 0008240/2018 RIVI ELISA
2 0008497/2018 PAGLIA SILVIA
3 0008710/2018 CINAGLIA ROBERTA
4 0008609/2018 GENOVESE VANESSA
5 0008744/2018 DEL VECCHIO NICOLETTA
6 0008745/2018 DEL VECCHIO FRANCESCA
7 0008830/2018 BARANI FRANCESCA
8 0008834/2018 MARCHETTI PERLA
9 0008835/2018 SCHIAVONE ENRICA

10 0008841/2018 ROZZI ALICE
11 0008910/2018 GALLOTTA MARIANNA
12 0008911/2018 GAZZILLO CINZIA
13 0008918/2018 CIMMINO TERESA
14 0008957/2018 CUOZZO DANIELA
15 0008960/2018 BARBOLLA LUCIA
16 0008990/2018 MORINI ANNALISA
17 0009375/2018 TOMASELLO LUCIA
18 0009403/2018 BERTANI VIRGINIA
19 0009423/2018 GAZZILLO CINZIA
20 0009455/2018 BIGI SARA
21 0009553/2018 COSTA PISANI ELISA
22 0009565/2018 DI NAPOLI ARIANNA
23 0009582/2018 TESORO MARIA DOMENICA
24 0009596/2018 BOVA TERESA
25 0009757/2018 BONI GIULIA
26 0009758/2018 DINARDO MARTINA
27 0009770/2018 DI PIERO ASSUNTA
28 0009788/2018 GIUSTI GIULIA
29 0009833/2018 NASI LUCIA
30 0009900/2018 PRESTI BASILIO
31 0010041/2018 MOROTTI SARA
32 0010090/2018 MARTUCCI ERIKA
33 0010197/2018 BARBIERI FEDERICA
34 0010215/2018 FRANZESE ORSOLA
35 0010313/2018 DI MARIA ANNAMARIA
36 0010314/2018 GUGLIELMINI AMBRA
37 0010315/2018 BONFA’ FRANCESCA
38 0010330/2018 BASTARDI SIMONA
39 0010344/2018 BARBIERI PAMELA
40 0010346/2018 D'EMILIO SABRINA
41 0010363/2018 LOMBARDO GLORIA
42 0010364/2018 BAJRAMI SUZANA
43 0010416/2018 MARSIGLIO ERICA
44 0010428/2018 TEGONI ROBERTO
45 0010460/2018 GARCIA GONZALEZ GLORIA 
46 0010461/2018 GOVI BARBARA
47 0010468/2018 SPALLANZANI ELISA
48 0010543/2018 MANICARDI LISA
49 0010544/2018 ARENA MARIA


	ELENCO X S.C.I.

